

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
------------------	-----------	-------------------	-----------------	-----------	------------------	---------------------	-------------------	----------------	---------------	--------------------------	---------------	----------------------	---------------------	-----------------------	----------------------	--------	---------

*Contingente Arancelario Ordinario-OMC de Productos Lácteos. Convocatoria N° 009-2023*

Time Brokers, Inc.	02	Lavery Panamá, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Cuajada para uso industrial-0406. y 1 lote de 8 TM = 443.00	29 lotes de 15 TM	443.00	TM	Cuajada tipo cheddar de uso industrial, queso semi-duro, sin corteza, color blanco, vida útil 18 meses desde la fecha de fabricación. Refrigerada, humedad 34% hasta 37%.	Empaque: Cajas con un peso superior o igual a 15 kilos netos. Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023 Lugar Proc.: Nueva Zelanda Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes. Tipo: Materia Prima Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.	4,210.000	4,210.00	1,865,030.00	1,865,030.00	0.000	Cerrada
Time Brokers, Inc.	02	Nestlé Panamá, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Cuajada para uso industrial-0406. = 405.00	27 lotes de 15 TM	405.00	TM	Cuajada tipo cheddar, Refrigerada, humedad de 34% hasta 37% y grasa 35%-37%, con una vida útil desde la fecha de fabricación de 4 meses.	Empaque: Cajas con un peso superior o igual a 15 kilos netos. Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023 Lugar Proc.: Nueva Zelanda Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes. Tipo: Materia Prima Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.	4,210.000	4,210.00	1,705,050.00	1,705,050.00	0.000	Cerrada
DIESA	18	Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Cuajada para uso industrial-0406. = 90.00	6 lotes de 15 TM. = 90.00	90.00	TM	Queso cheddar. Refrigerada, humedad de 34% hasta 37%.	Empaque: Cajas con un peso superior o igual a 15 kilos netos. Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023 Lugar Proc.: Nueva Zelanda	4,210.000	4,210.00	378,900.00	378,900.00	0.000	Cerrada

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						
											Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.						
Harinera Oro del Norte	25	Importadora Virzi, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Cuajada para uso industrial-0406.90.11.00.00	1 Lote de 15 T.M. = 15.00	15.00	TM	Cuajada, Refrigerada, humedad de 34% hasta 37%.	Empaque: Cajas con un peso superior o igual a 15 kilos netos.	4,210.000	4,210.00	63,150.00	63,150.00	0.000	Cerrada
											Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023						
											Lugar Proc.: Nueva Zelanda						
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						
											Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.						
UNICOM	01	Industrias Lácteas, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	6 lotes de 19 T.M. = 114.00	114.00	TM	Leche descremada en polvo Low heat.	Empaque: Sacos de 25 Kg.	2,548.000	2,548.00	290,472.00	290,472.00	0.000	Cerrada
											Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023						
											Lugar Proc.: Estados Unidos						
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
Time Brokers, Inc.	02	Nestlé Panamá, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	3 lotes de 19 TM. = 57.00	57.00	TM	Leche descremada en polvo, High heat de consumo industrial en envases superiores a 2.27 Kg.	<p>Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p> <p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Nueva Zelanda</p> <p>Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá</p> <p>Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.</p> <p>Tipo: Materia Prima</p> <p>Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p>	2,596.000	2,596.00	147,972.00	147,972.00	0.000	Cerrada
Time Brokers, Inc.	02	Productos Nevada S de R.L.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	3 Lotes de 19 T.M. = 57.00	57.00	TM	Leche descremada en polvo Low heat.	<p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Estados Unidos</p> <p>Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá</p> <p>Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.</p> <p>Tipo: Materia Prima</p> <p>Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p>	2,548.000	2,548.00	145,236.00	145,236.00	0.000	Cerrada
Highlands Corporation, S.A.	04	Vitanova Holding, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	1 lote de 19 TM. = 19.00	19.00	TM	Leche descremada en polvo Low heat.	<p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Estados Unidos</p>	2,548.000	2,548.00	48,412.00	48,412.00	0.000	Cerrada

Lugar Proc.: Estados Unidos

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						
											Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.						
DIESA	18	Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	2 Lotes de 19 T.M. = 38.00	38.00	TM	Leche descremada en polvo Low heat.	Empaque: Sacos de 25 Kg. Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023	2,548.000	2,548.00	96,824.00	96,824.00	0.000	Cerrada
											Lugar Proc.: Estados Unidos						
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						
											Observaciones: Ver especificación en <a href="http://www.baisa.com">www.baisa.com</a> . Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.						
DIESA	18	Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	1 Lote de 19 T.M. = 19.00	19.00	TM	Leche descremada en polvo High heat.	Empaque: Sacos de 25 Kg. Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023	2,596.000	2,596.00	49,324.00	49,324.00	0.000	Cerrada
											Lugar Proc.: Nueva Zelanda						
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.						
											Tipo: Materia Prima						
											Observaciones: Ver especificación en						

Observaciones: Ver especificación en

Tipo: Materia Prima

Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.

Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá

Lugar Proc.: Nueva Zelanda

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

Leche descremada en polvo High heat.

1 Lote de 19 T.M. = 19.00

Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00

Fonterra México, S.A. de C.V.

UNICOM

Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)

18

DIESA

01

0.000

49,324.00

49,324.00

2,596.00

2,596.000

Empaque: Sacos de 25 Kg.

Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
UNICOM	01	Industrias Lácteas, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche entera en polvo-0402.29.92.00.00	5 Lotes de 19 T.M. = 95.00	95.00	TM	Leche entera en polvo, No Instantánea.	<p>www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p> <p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>2,792.000 2,792.00 265,240.00 265,240.00 0.000 Cerrada</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Nueva Zelanda</p> <p>Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá</p> <p>Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.</p> <p>Tipo: Materia Prima</p> <p>Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p>						
Time Brokers, Inc.	02	Nestlé Panamá, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche entera en polvo-0402.29.92.00.00	47 lotes de 19 TM. = 893.00	893.00	TM	Leche entera en polvo, instantánea con atmósfera modificada, 26% grasa sin vitaminas, con un tiempo no mayor a 3 meses desde su producción.	<p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>2,828.000 2,828.00 2,525,404.00 2,525,404.00 0.000 Cerrada</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Nueva Zelanda</p> <p>Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá</p> <p>Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.</p> <p>Tipo: Materia Prima</p> <p>Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.</p>						
Semar Commodity and Brokers Corp.	08	Sociedad de Alimentos de Primera, S.A.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche entera en polvo-0402.29.92.00.00	18 lotes de 19 TM y 1 lote de 8 TM. = 350.00	350.00	TM	Leche entera en polvo. No Instantánea. con azúcar añadida.	<p>Empaque: Sacos de 25 Kg.</p> <p>2,792.000 2,792.00 977,200.00 977,200.00 0.000 Cerrada</p> <p>Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023</p> <p>Lugar Proc.: Nueva Zelanda</p>						

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
22/08/2023

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus	
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá							
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.							
											Tipo: Materia Prima							
											Observaciones: Ver especificación en www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.							
Time Brokers, Inc.	02	Productos Nevada S de R.L.	UNICOM	01	Fonterra México, S.A. de C.V.	Leche entera en polvo-0402.29.92.00.00	1 lote de 19 TM. = 19.00	19.00	TM	Leche entera en polvo, Instantánea.	Empaque: Sacos de 25 Kg.	3,180.000	3,180.00	60,420.00	60,420.00	0.000	Cerrada	
											Vig. Licencia: Del 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2023							
											Lugar Proc.: Nueva Zelanda							
											Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la ciudad de Panamá							
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o Cobranza a la vista o Contado de común acuerdo entre las partes.							
											Tipo: Materia Prima							
											Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programados de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa.							
<b>TOTAL POR PRODUCTO:</b>							152.00	2,614.00						8,618,634.00	8,618,634.00	0.00		
<b>GRAN TOTAL:</b>							152.00	2,614.00							8,618,634.00	8,618,634.00	0.00	

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CAOMC009-2023**  
**22/08/2023**

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
------------------	-----------	-------------------	-----------------	-----------	------------------	---------------------	-------------------	----------------	---------------	--------------------------	---------------	----------------------	---------------------	-----------------------	----------------------	--------	---------